

1.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月末残高】								
	総合計	プロパー計	コール計		手形計				
			有担保	無担保	日銀・買手	日銀・売手	プロパー		
2018年9月	68,476	64,453	64,453	10,272	54,181	4,023	4,023	0	0
10月	82,144	78,500	78,500	11,652	66,848	3,644	3,644	0	0
11月	93,087	88,984	88,984	19,623	69,361	4,103	4,103	0	0
12月	72,404	64,993	64,993	25,052	39,941	7,411	7,411	0	0
2019年01月	106,905	98,184	98,184	33,174	65,010	8,721	8,721	0	0
02月	100,758	95,134	95,134	23,905	71,229	5,624	5,624	0	0
03月	57,931	51,166	51,166	9,883	41,283	6,765	6,765	0	0
04月	96,562	90,959	90,959	21,424	69,535	5,603	5,603	0	0
05月	105,853	102,486	102,486	21,980	80,506	3,367	3,367	0	0
06月	81,299	77,040	77,040	21,553	55,487	4,259	4,259	0	0
07月	108,044	104,983	104,983	22,309	82,674	3,061	3,061	0	0
08月	108,225	104,981	104,981	21,043	83,938	3,244	3,244	0	0
09月	80,394	75,098	75,098	14,574	60,524	5,296	5,296	0	0
2019年9月									
前月比	-27,831	-29,883	-29,883	-6,469	-23,414	+2,052	+2,052	-	-
増減率	-25.7%	-28.5%	-28.5%	-30.7%	-27.9%	+63.3%	+63.3%	-	-
前年比	+11,918	+10,645	+10,645	+4,302	+6,343	+1,273	+1,273	-	-
増減率	+17.4%	+16.5%	+16.5%	+41.9%	+11.7%	+31.6%	+31.6%	-	-

(注)2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

2.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月中平均残高】								
	総合計	プロパー計	コール計		手形計				
			有担保	無担保	日銀・買手	日銀・売手	プロパー		
2014年度	274,148	176,728	176,728	108,521	68,207	97,420	97,420	0	0
2015年度	250,161	185,921	185,921	117,947	67,973	64,240	64,240	0	0
2016年度	89,034	80,312	80,312	18,408	61,905	8,722	8,722	0	0
2017年度	100,689	96,303	96,303	21,380	74,923	4,385	4,385	0	0
2018年度	103,776	99,182	99,182	21,170	78,012	4,594	4,594	0	0
2019年度	109,640	105,571	105,571	21,928	83,642	4,069	4,069	0	0
上半期	109,640	105,571	105,571	21,928	83,642	4,069	4,069	0	0
2018年9月	111,355	108,059	108,059	23,771	84,288	3,296	3,296	0	0
10月	111,345	107,827	107,827	19,974	87,853	3,518	3,518	0	0
11月	104,090	100,251	100,251	15,870	84,381	3,839	3,839	0	0
12月	99,503	94,114	94,114	22,095	72,019	5,389	5,389	0	0
2019年01月	104,568	97,252	97,252	22,389	74,863	7,316	7,316	0	0
02月	117,696	111,880	111,880	26,191	85,689	5,816	5,816	0	0
03月	107,837	100,939	100,939	18,120	82,819	6,898	6,898	0	0
04月	104,278	97,685	97,685	22,946	74,739	6,593	6,593	0	0
05月	106,123	101,570	101,570	22,633	78,937	4,553	4,553	0	0
06月	108,335	104,869	104,869	22,203	82,666	3,466	3,466	0	0
07月	112,496	109,083	109,083	21,996	87,087	3,413	3,413	0	0
08月	111,294	108,309	108,309	19,764	88,545	2,985	2,985	0	0
09月	115,280	111,832	111,832	22,073	89,759	3,448	3,448	0	0
2019年9月									
前月比	+3,986	+3,523	+3,523	+2,309	+1,214	+463	+463	-	-
増減率	+3.6%	+3.3%	+3.3%	+11.7%	+1.4%	+15.5%	+15.5%	-	-
前年比	+3,925	+3,773	+3,773	-1,698	+5,471	+152	+152	-	-
増減率	+3.5%	+3.5%	+3.5%	-7.1%	+6.5%	+4.6%	+4.6%	-	-

(注)2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

3.コール・手形市場残高

単位:億円

年月日	全国市場		
	コール	有担保	
		有担保	無担保
19/09/01 (日)	104,981	21,043	83,938
19/09/02 (月)	110,012	19,892	90,120
19/09/03 (火)	110,110	22,780	87,330
19/09/04 (水)	114,877	25,691	89,186
19/09/05 (木)	115,135	25,836	89,299
19/09/06 (金)	125,394	25,453	99,941
19/09/07 (土)	125,394	25,453	99,941
19/09/08 (日)	125,394	25,453	99,941
19/09/09 (月)	103,637	21,971	81,666
19/09/10 (火)	117,117	23,113	94,004
19/09/11 (水)	108,693	22,179	86,514
19/09/12 (木)	106,345	20,016	86,329
19/09/13 (金)	98,222	21,858	76,364
19/09/14 (土)	98,222	21,858	76,364
19/09/15 (日)	98,222	21,858	76,364
19/09/16 (月)	98,222	21,858	76,364
19/09/17 (火)	113,706	23,051	90,655
19/09/18 (水)	120,997	23,453	97,544
19/09/19 (木)	122,347	22,275	100,072
19/09/20 (金)	122,164	21,039	101,125
19/09/21 (土)	122,164	21,039	101,125
19/09/22 (日)	122,164	21,039	101,125
19/09/23 (月)	122,164	21,039	101,125
19/09/24 (火)	115,038	23,018	92,020
19/09/25 (水)	113,186	21,232	91,954
19/09/26 (木)	116,227	21,135	95,092
19/09/27 (金)	109,914	20,995	88,919
19/09/28 (土)	109,914	20,995	88,919
19/09/29 (日)	109,914	20,995	88,919
19/09/30 (月)	75,098	14,574	60,524
平 残	111,832	22,073	89,759
前年月中	108,059	23,771	84,288
増減	+3,774	-1,698	+5,471
期初来累計	105,571	21,928	83,643
前年度累計	96,487	21,626	74,861
増減	+9,084	+302	+8,782

※この資料のデータ計数は、当社で万全を期しておりますが、確定的な計数として保証されたものではありません。
最終的な確認は、各当局発表のものと照らし合わせて下さい。